

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	38	6	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	38	6	2	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Мостостроительный поезд №59 (МСП-59) СМТ №5 филиал АО "РЖДстрой"																							
1	Начальник поезда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника поезда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	да															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Производитель работ															2	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
6	Мастер СМР															2	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да	да
7	Мастер СМР															2	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да	да
8	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
9	Специалист по ОТ и ПБ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по управлению персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник сектора конкурсных торгов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Ведущий инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Ведущий инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
16	Инженер ПТО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по сметной работе ПТО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер-сметчик ПТО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Механик линейный												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
23A (22 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
24A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
25A (24 A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
26A (24 A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
27	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Контролер внутреннего полигона предприятия												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Контролер технического состояния автотранспортных средств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Контролер технического состояния автотранспортных средств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45 A)	Контролер технического состояния автотранспортных средств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда ,

 (должность)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и промышленной безопасности

 (должность)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Главный механик

 (должность)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Начальник участка

 (должность)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Кладовщик (председатель ПЦК)

 (должность)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3325
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 (ФИО)

 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мостостроительный поезд №59 (МСП-59) СМТ №5 филиал АО "РЖДстрой"					
5 Производитель работ	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
6 Мастер СМР	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
7 Мастер СМР	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
22А, 23А(22А) Электрогазосварщик	Учитывая вредные условия труда рекомендуется сохранить за работником право на льготы.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
24А, 25А(24А), 26А(24А) Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

1	2	3	4	5	6
	сти - с проведением специальных гимнастических упражнений.				

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Начальник (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
-----------------------------------	--------------------	----------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и промышленной безопасности (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Главный механик (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Начальник участка (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Кладовщик (председатель ПЦК) (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3325 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
--	--------------------	----------------	-----------------